А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2016 года  № 2896

 О создании Комиссии по проведению открытого конкурса на

право осуществления перевозок по маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом,

городским наземным электрическим транспортом, проходящим в

границах города Костромы, на основании свидетельства об

осуществлении перевозок и утверждении ее состава

В соответствии со статьей 16 Порядка организации транспортного обслуживания

населения на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города

Костромы от 30 октября 2014 года № 190, пунктом 1.5 Порядка проведения открытого

конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, городским наземным электрическим

транспортом, проходящим в границах города Костромы, на основании свидетельства об

осуществлении перевозок, Положением о комиссии по проведению конкурса на право

осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом,

проходящим в границах города Костромы, на основании свидетельства об

осуществлении перевозок, утвержденных постановлением Администрации города

Костромы от 22 июня 2016 года № 1681, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать Комиссию по проведению открытого конкурса на право

осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом,

проходящим в границах города Костромы, на основании свидетельства об

осуществлении перевозок.

2. Утвердить прилагаемый  состав Комиссии по проведению открытого конкурса

на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом,

проходящим в границах города Костромы, на основании свидетельства об

осуществлении перевозок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A8B61M1CAM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A836FM1CCM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9B8A68M1CDM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9B8A68M1CDM

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Костромы

от 13 октября 2016 года № 2896

Состав

комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления

перевозок по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом, городским наземным электрическим

транспортом, проходящим в границах города Костромы, на основании

свидетельства об осуществлении перевозок

Пушкин Сергей Витальевич – начальник Управления городского пассажирского

транспорта Администрации города Костромы,

председатель комиссии;

Елисеев Андрей Васильевич – заместитель начальника Управления – начальник

отдела мониторинга и безопасности пассажирских

перевозок Управления городского пассажирского

транспорта Администрации города Костромы,

заместитель председателя комиссии;

Губанов Александр Викторович - начальник отдела организации пассажирских

перевозок Управления городского пассажирского

транспорта Администрации города Костромы;

Курочкин Сергей Зиновьевич - консультант отдела мониторинга и безопасности

пассажирских перевозок Управления городского

пассажирского транспорта Администрации города

Костромы;

Шемякина Светлана

Александровна

- юрисконсульт Управления городского

пассажирского транспорта Администрации города

Костромы, секретарь комиссии;

Евдокимов Виталий

Михайлович

- начальник отдела ГИБДД УМВД России по городу

Костроме, подполковник полиции